
SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR105 DIJON  FONTAINE-FRANCAISE  GRAY

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 23/10/21 au 07/11/21
NOËL : 18/12/21 au 02/01/22
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2021

DIJON Pl. du 30 Oct. P. Cabet | | 12:30 12:30 | 16:25 | 17:35 17:35 18:30

DIJON Parc des sports (Tram) | | 12:34 12:34 | 16:29 | 17:39 17:39 18:34

DIJON Billardon | | 12:35 12:35 | | | 17:40 17:40 18:35

DIJON Collège Champollion | 11:50 | | 15:32 16:40 16:40 | | |

ST-APOLLINAIRE Jacquat | | 12:36 12:36 | | | 17:41 17:41 18:36

ST-APOLLINAIRE Bois Guillaume | | | | | | | 17:44 17:44 |

VAROIS-ET-CHAIGNOT Varois bas | 12:00 12:40 12:40 | 16:51 | 17:46 17:46 18:41

VAROIS-ET-CHAIGNOT Mariller | 12:02 | | 15:42 | 16:53 | | |

VAROIS-ET-CHAIGNOTMairie | 12:04 12:41 12:41 15:44 16:53 16:55 17:48 17:48 18:43

VAROIS-ET-CHAIGNOT Chaignot | 12:05 12:42 12:42 15:45 16:54 | 17:50 17:50 18:45

ORGEUX Lot. Meix du Château | 12:06 | | 15:47 16:56 | | | |

ORGEUX RD960 - Rue de l'Assomption | | 12:44 12:44 | | | 17:52 17:52 18:47

ARCEAU Arcelot  Les Charmes | | 12:47 12:47 | | | 17:55 17:55 18:50

ARCEAU Village | | 12:49 12:49 | | | 17:57 | 18:52

ARCEAU Fouchanges | | 12:50 12:50 | | | 17:58 | 18:53

BEIRE-LE-CHÂTEL Petit Beire | | 12:52 12:52 | | | 18:05 | 19:00

BEIRE-LE-CHÂTEL Centre | | 12:53 12:53 | | | 18:07 | 19:01

BEIRE-LE-CHÂTEL Vesvrotte | | 12:54 12:54 | | | 18:09 | 19:02

VIÉVIGNE Rte de Bèze | | 12:58 12:58 | | | 18:14 | 19:06

BÈZE Les Tranchées | | 13:01 13:01 | | | 18:17 | 19:09

BÈZE Centre | | 13:02 13:02 | | | 18:18 | 19:10

BÈZE Champ Munier | | 13:03 13:03 | | | 18:20 | 19:12

BOURBERAIN Rte de Bèze | | 13:07 13:07 | | | 18:21 | 19:13

BOURBERAIN Centre | | 13:08 13:08 | | | 18:25 | 19:17

FONTAINE-FRANÇAISE La Croix 06:47 | 13:13 13:13 | | | 18:32 | 19:23 

FONTAINE-FRANÇAISE Château 06:48 | 13:14 13:14 | | | 18:33 | 19:24 

FONTAINE-FRANÇAISE Maladière 06:49 | 13:15 13:15 | | | 18:35 | 19:25 

ST-SEINE/VINGEANNE Écluse 06:55 | 13:18 13:18 | | | 18:37 | 19:28 

ST-SEINE/VINGEANNE Château 06:57 | 13:20 13:20 | | | 18:39 | 19:30 

AUTREY-LÈS-GRAY Mairie 07:02 | 13:27 | | | | | | |

BOUHANS-ET-FEURG Bouhans 07:05 | 13:29 | | | | | | |

BOUHANS-ET-FEURG Feurg 07:08 | 13:31 | | | | | | |

NANTILLY Rte de Feurg 07:11 | 13:32 | | | | | | |

ARC-LÈS-GRAY Port du Poirier | | 13:34 | | | | | | |

ARC-LÈS-GRAY Maison Dieu | | 13:35 | | | | | | |

ARC-LÈS-GRAY Rue de Dijon | | 13:37 | | | | | | |

GRAY Pl. des Tilleuls 07:22 | | | | | | | | |

GRAY Gare Routière 07:25 | 13:42 | | | | | | |

Période 
scolaire

Période
vacances
Lundi 

à samedi
Lundi 

à vendredi
Lundi 

à samedi
DIJON  FONTAINE-FRANCAISE
 GRAY 

Lundi à 
vendredi Mercredi Lundi à 

vendredi Samedi Lundi, mardi, jeudi, vendredi Lundi 
à vendredi

Lu, ma, 
je, ve

Lundi 
à samedi

12:30 17:35 18:30

12:34 17:39 18:34

12:35 17:40 18:35

| | |

12:36 17:41 18:36

| 17:44 |

12:40 17:46 18:41

| | |

12:41 17:48 18:43

12:42 17:50 18:45

| | |

12:44 17:52 18:47

12:47 17:55 18:50

12:49 17:57 18:52

12:50 17:58 18:53

12:52 18:00 18:55

12:53 18:01 18:56

12:54 18:02 18:57 

12:58 | 19:01 

13:01 | 19:04 

13:02 | 19:05 

13:03 | 19:06 

13:07 | 19:10 

13:08 | 19:11 

13:13 | 19:16 

13:14 | 19:17 

13:15 | 19:18 

13:18 | 19:21 

13:20 | 19:23 

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

La ligne ne circule pas les jours fériés
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 
   Arrêt accessible usagers malvoyants 

         Correspondance avec la ligne LR 106 Dijon  Belleneuve  Mirebeau/Bèze   Gray
    Descente (à la demande) uniquement

  					   

HH:MM



SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR105 GRAY  FONTAINE-FRANCAISE  DIJON

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 23/10/21 au 07/11/21
NOËL : 18/12/21 au 02/01/22
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2021

GRAY Gare Routière 06:01 | | | | | | | 12:25 17:05 18:15
GRAY Pl. des Tilleuls | | | | | | | | | 17:15 |
GRAY Delauney | | | | | | | | | 17:20 |
ARC-LÈS-GRAY Rue de Dijon 06:05 | | | | | | | 12:29 17:30 18:19
ARC-LÈS-GRAY Maison Dieu 06:07 | | | | | | | 12:31 | 18:21
ARC-LÈS-GRAY Port du Poirier 06:08 | | | | | | | 12:32 | 18:22
NANTILLY Rte de Feurg 06:11 | | | | | | | 12:35 17:33 18:25
BOUHANS-ET-FEURG Feurg 06:12 | | | | | | | 12:36 17:34 18:26
BOUHANS-ET FEURG Bouhans 06:14 | | | | | | | 12:38 17:35 18:28
AUTREY-LÈS-GRAY Mairie 06:16 | | | | | | | 12:40 17:37 18:30
ST-SEINE/VINGEANNE Château 06:20 06:20 | | | | | 08:44 12:44 17:41 18:36
ST-SEINE/VINGEANNE Écluse 06:21 06:21 | | | | | 08:45 12:45 17:42 18:37
FONTAINE-FRANÇAISE Maladière  06:26 06:26 | | | | | 08:50 12:50 17:46 18:42
FONTAINE-FRANÇAISE Château 06:27 06:27 | | | | | 08:51 12:51 17:47 18:43
FONTAINE-FRANÇAISE La Croix 06:28 06:28 | | | | | 08:52 12:52 17:48 18:44
BOURBERAIN Centre 06:34 06:34 | | | | | 08:58 12:58 | |
BOURBERAIN Rte de Bèze 06:35 06:35 | | | | | 08:59 12:59 | |
BÈZE Champ Munier 06:41 06:41 | | | | | 09:04 13:04 | |
BÈZE Centre 06:42 06:42 | | | | | 09:05 13:05 | |
BÈZE Les Tranchées 06:43 06:43 | | | | | 09:06 13:06 | |
VIÉVIGNE Rte de Bèze 06:48 06:48 06:49 | | | | 09:11 13:11 | |
BEIRE-LE-CHÂTEL Vesvrotte 06:52 06:52 06:53 | | | | 09:14 13:14 | |
BEIRE-LE-CHÂTEL Centre 06:53 06:53 06:54 06:54 | | 08:04 09:15 13:15 | |
BEIRE-LE-CHÂTEL Petit Beire 06:54 06:54 06:55 06:55 | | 08:05 09:16 13:16 | |
ARCEAU Fouchanges | 06:59 06:59 06:59 | | 08:10 09:21 13:18 | |
ARCEAU Village | 07:00 07:01 07:01 | | 08:11 09:22 13:20 | |
ARCEAU Arcelot Les Charmes  | 07:01 07:02 07:02 | | 08:12 09:23 13:22 | |
ORGEUX RD960 - Rue de l'Assomption | 07:05 07:06 07:06 | | 08:16 09:27 13:25 | |
ORGEUX Lot. Meix du Château | | | | | 07:20 08:17 | | | |
VAROIS-ET-CHAIGNOT Chaignot | 07:07 07:08 07:08 | 07:22 08:20 09:29 13:26 | |
VAROIS-ET-CHAIGNOT Mairie | 07:08 07:09 07:09 07:20 07:25 08:22 09:30 13:28 | |
VAROIS-ET-CHAIGNOT Mariller | | | | 07:22 | 08:24 | | | |
VAROIS-ET-CHAIGNOT Varois bas | 07:10 07:11 07:11 | 07:26 08:26 09:32 13:30 | |
ST-APOLLINAIRE Bois Guillaume | | | | | | 08:28 09:34 13:32 | |
ST-APOLLINAIRE Jacquat | 07:16 07:17 07:17 | | 08:32 09:37 13:36 | |
DIJON Collège Champollion | | | | 07:40 07:40 | | | | |
DIJON Castelnau | | | | | | 08:34 09:40 13:37 | |
DIJON Lycée Eiffel | | | | | | 08:37 | | | |
DIJON Billardon 07:20 07:20 07:21 07:21 | | | 09:41 13:38 | |
DIJON Parc des sports Strasbourg 07:22 07:22 07:23 07:23 | | | 09:43 13:40 | |
DIJON Pl. du 30 Oct. Avia 07:26 07:26 07:26 07:26 | | | 09:45 13:42 | |
DIJON Wilson Église St-Pierre 07:29 07:29 | | | | | | 13:46 | |
DIJON Bordot 07:31 07:31 | | | | | | 13:48 | |
DIJON Montchapet - Clomiers Divia | | | | | | 08:50 | | | |
DIJON St-Mesmin | | | | | | 08:53 | | | |

Période 
scolaire

Période
vacances

Lundi à samediGRAY  FONTAINE-FRANCAISE
 DIJON 

Lundi à 
vendredi Samedi Lundi Ma, me, 

je, ve Lundi à vendredi Lundi à samedi Lu, ma, 
je, ve

Lu, ma, 
me, je

| | | 12:25
| | | |
| | | |
| | | 12:29
| | | 12:31
| | | 12:32
| | | 12:35
| | | 12:36
| | | 12:38
| | | 12:40

06:20 | 08:44 12:44
06:21 | 08:45 12:45
06:26 | 08:50 12:50
06:27 | 08:51 12:51
06:28 | 08:52 12:52
06:34 | 08:58 12:58
06:35 | 08:59 12:59
06:41 | 09:04 13:04
06:42 | 09:05 13:05
06:43 | 09:06 13:06
06:48 | 09:11 13:11
06:52 | 09:14 13:14
06:53 08:04 09:15 13:15
06:54 08:05 09:16 13:16
06:59 08:10 09:21 13:18
07:00 08:11 09:22 13:20
07:01 08:12 09:23 13:22
07:05 08:16 09:27 13:25

| 08:17 | |
07:07 08:20 09:29 13:26
07:08 08:22 09:30 13:28

| 08:24 | |
07:10 08:26 09:32 13:30

| 08:28 09:34 13:32
07:16 08:32 09:37 13:36

| | | |
| | 09:40 13:37
| | | |

07:20 08:36 09:41 13:38
07:22 08:38 09:43 13:40
07:26 | 09:45 13:42
07:29 | | 13:46
07:31 | | 13:48

| | | |
| | | |

La ligne ne circule pas les jours fériés
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 
   Arrêt accessible usagers malvoyants 

         Correspondance avec la ligne LR 106 Dijon  Belleneuve  Mirebeau/Bèze   Gray
  					   

HH:MM


